
   

 

 „Klášterec nad Orlicí – intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace I. etapa“ 

 

D O D A T E K  č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  P R O V E D E N Í  S T A V B Y  

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

Zastoupené: Ing. Bohuslavem Vaňousem, prokuristou 

Se sídlem:  Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČO:   481 73 398 

DIČ:   CZ48173398  

Zápis v OR:  vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. B 991 

Kontaktní osoba: Ing. Lubomír Fiedler, MBA – výrobně technický náměstek 

Číslo smlouvy: SOD/29/21/SO 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Společnost pro Klášterec – PROFISTAV + K&K 

Sdružení firem  PROFISTAV Litomyšl, a.s. + K&K TECHNOLOGY a.s. 

Vedoucí společník  PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, předsedou představenstva 

Se sídlem:   Cerekvice nad Loučnou č. 226, PSČ 569 53 

IČO:   27742741 

DIČ:   CZ27742741 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové pod sp. zn. B 2747 

Číslo účtu:  2112129692/2700 

Číslo smlouvy:   

Je plátcem DPH.  

 Společník    K&K TECHNOLOGY a.s. 

Zastoupený:           Ing. Josefem Horejšem, členem představenstva 

Se sídlem:   Koldínova 672, Klatovy 339 01 

IČO:   64833186 

DIČ:   CZ64833186 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 

B, vložka 531. 

(dále jen „Zhotovitel“) 



Stránka 2 z 3 

 

Mění se (doplňují) ustanovení smlouvy o dílo č.  SOD/29/21/SO takto:  

 

III.  Lhůta plnění, Harmonogram – změna Harmonogramu a finančního plánu  

Po dohodě Objednatele a Zhotovitele došlo k úpravě postupu realizace výstavby, čímž dojde 
ke změně harmonogramu provádění stavby díla a finančního plánu, který se k upravenému 
harmonogramu provádění stavby díla váže.  
Úprava harmonogramu prací byla vyvolána snahou maximálně eliminovat negativní dopady  

současné situace v dodavatelsko - odběratelských vztazích u stavebních  materiálů a strojního 
zařízení a nepředvídatelného  růstu cen výrobků a služeb potřebných k plnění díla a dodržení 
doby stanovené smlouvou pro jeho dokončení. Ostatní ustanovení čl. III Smlouvy o dílo č.  
SOD/29/21/SO, zejména pak čl. III.1, bod c) se tímto dodatkem nemění. Nový časový 
harmonogram  a finanční plán tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  
 

 

X. Předávání a přejímání plnění – doplnění článku 

 

Objednatel připouští dílčí převzetí pouze těch dokončených a provozně způsobilých 
stavebních objektů a provozních souborů, které tvoří funkční celek se stávajícími provozními 
objekty Objednatele a jsou nutné k zachování jejich kontinuálního provozu.  Podmínkou je, že 
takto předávaný - přebíraný  stavební, nebo provozní soubor musí být zcela bez vad a 

nedodělků.  Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na tom, že objednatel po splnění 
výše uvedených podmínek převezme uvedený stavební, nebo provozní objekt po jeho 

dokončení Zhotovitelem. Ostatní body odstavce X. SOD budou dodrženy i v případě předání 
a převzetí dílčího stavebního objektu. Z opatrnosti smluvní strany uvádějí shodu na přechodu 
nebezpečí škody na věci, které přechází ze Zhotovitele na Objednatele dnem předání 
provozního objektu, který byl takto dílčím způsobem předán do užívání. 
.  

 

XI. Práva a povinnosti z vadného plnění, záruka za jakost – doplnění článku 

S ohledem na výše uvedené dílčí převzetí stavebních objektů a provozních souborů se 

smluvní strany dohodly, že záruční doba na stavební objekt nebo provozní soubor, který je na 
základě tohoto dodatku předmětem dílčího předání, počíná dnem jeho předání objednateli. 
Ostatní body článku XI. SOD budou uplatněny přiměřeně k uvedenému předanému 
stavebnímu objektu dle tohoto dodatku. Smluvní strany z opatrnosti rovněž uvádějí, že 
přiměřeným způsobem se upravuje i odstavec X. Předávání a přejímání plnění, tedy, že i pro 
tento bod smlouvy platí oběma stranami dohodnutý odlišný počátek běhu záruční doby pro 
shora uvedený stavební objekt. 

 

 

XVI. Ostatní ujednání 

Dodatek č. 1 ke  Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 
 



Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

 

V Jablonném nad Orlicí, dne  dle     V Cerekvici nad Louènou, dne dle  

el. podpisu        el. podpisu  

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________   ______________________________________  

Ing. Bohuslav Vaòous,     Ing. Tomá� Zavøel, MBA 

prokurista       pøedseda pøedstavenstva 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. PROFISTAV Litomy�l, a.s. 

 

 

 

 

 

 

______________________________________   ______________________________________  

Ing. Lubomír Fiedler MBA     Ing. Josef Horej�  

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.  

èlen pøedstavenstva  

K&K TECHNOLOGY a.s.  

èlen pøedstavenstva  

 

 

 

 

 

 

 

Pøíloha è. 1 tohoto Dodatku è. 1 - Nový èasový a finanèní harmonogram  

 

Ing. 

Lubomír 

Fiedler, MBA

Digitáln  podepsal 

Ing. Lubomír 

Fiedler, MBA 

Datum: 2022.09.13 

09:42:05 +02'00'



Příloha č. 1  k dodatku č.1  SOD _29_21_SO

Měsíc LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ŽÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51.

Splašková kanalizace:

SO01 - Gravitační stoka Čertovka

SO01 - Gravitační stoka Hádka

SO02 - Intenzifikace Hlavní čerpací stanice (HČS)

SO03 - Gravitační stoky Lhotka

SO04 - Čerpací stanice ČS1

SO05 - Přípojka NN k ČS1

SO06 - Kanalizační výtlak V

SO07 - Gravitační stoky Klášterec na Orlicí

SO08 - Gravitační stoky Zbudov

SO09 - Gravitační napojovací body

SO01 - SO09 _ Finální komunikace

Strojní vystojení čerpacích stanic HČS a ČS1

Stavební část ČOV:

SO01 - Provozní budova

SO02 - Bioblok

SO03 - Kalové pole

SO04 - Uskladňovací nádrž - stavební úpravy

SO05 - Zpevněné plochy

SO07 - Venkovní stavební úpravy

SO08 - Oplocení

Strojně technologická  a elektrotechnologická část ČOV

PS01 - Hrubé předčištění

PS02 - Bioblok

PS03 - Kalové hospodářství

Ostatní vedlejší náklady stavby

Finanční harmonogram

Rok

Měsíc LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ŽÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

Celková cena díla (Kč bez DPH) 2 000 000 500 000 1 000 000 2 500 000 6 000 000 6 000 000 5 000 000 5 000 000 2 000 000 2 000 000 1 156 116

73 550 381

Aktualizace: 9. 9. 2022

stavební úpravy v provozní budově

Trubní propoje

Sanace nadrže - DENIT. a NITR. + DN II.a III. Stavební úpravy v dmychárně

2023
DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ŽÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

2022

vrtaná studna

V13-ČS1

ROK 2023
DUBEN KVĚTEN LISTOPAD PROSINEC

ROK 2022

SO01 A, AA, AB, AC, AD, AD1, AD1-1

stoka "C1" š11 - š1

"B" Š30-Šstv. (školka)"B" Š33-Š30

V20-V23 V23-V26 (školka)

SO08 E1SO08 E

stoka "B"  š33 - š40b + stoka "BB" š38 - š44 "BA"

VAKSTAV

Peichl

souběh s "B" od Š33 po Š36  Š36B-V13

ČS1 - výkopy, uložení

HČS + ČS1

ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN

"B0" š1- š9

SO07 D, D1

stoka "C" š1-š20

Trubní vedení v opravené nádrži DNI a NI

Tryo - Grund

1 272 484 1 927 530 2 727 869 3 215 157

KKZP

10 500 000 8 000 000 1 600 000

33 156 116

4 851 225 6 300 000

40 394 265

KK Technology


		2022-09-13T13:01:36+0200
	Ing. Tomáš Zavřel


		2022-09-13T14:40:54+0200
	Ing. Lubomír Fiedler, MBA


		2022-09-14T06:38:45+0200
	Ing. Bohuslav Vaňous


		2022-09-15T13:57:27+0200
	Ing. Josef Horejš




